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PRESSMEDDELANDE 

Hansa Biopharma planerar omstrukturering för att 
optimera resursfördelning och förbättra operationell 
effektivitet  

Lund, Sverige, 26 maj 2025 – Hansa Biopharma AB, ”Hansa” (Nasdaq Stockholm: HNSA), meddelar idag att bolaget 

planerar att genomföra en omstrukturering i syfte att optimera resursfördelningen och förbättra den operationella 

effektiviteten. Den planerade omstruktureringen skulle innebära en minskning om cirka 20 procent av den nuvarande 

arbetskraften och förväntas resultera i cirka 40-50 miljoner SEK i årliga besparingar. Omstruktureringen är föremål för 

förhandlingar med berörda fackliga organisationer. 

Renée Aguiar-Lucander, VD för Hansa Biopharma, säger: ”Denna planerade omstrukturering är ett strategiskt beslut 

för att optimera resurserna och förbättra den operationella effektiviteten i ett kritiskt skede för organisationen. Vi 

förväntar oss att detta kommer att leda till kostnadsbesparingar samt ökad effektivitet, transparens och ansvarstagande 

i hela organisationen. Vi är övertygade om att dessa förändringar är nödvändiga och kommer att stärka vår förmåga att 

skapa värde för både aktieägare och patienter.” 

Som en del av omstruktureringen kommer Hansa att underrätta Arbetsförmedlingen och inleda förhandlingar med de 

fackliga organisationerna om omorganisationen. Beslut om personalminskningar kommer att fattas efter att 

förhandlingarna avslutats, i enlighet med gällande regelverk. 

Denna information är sådan information som Hansa Biopharma AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom de kontaktpersoner som anges nedan, kl. 
18:40 CEST den 26 maj 2025. 

--- SLUT PÅ PRESSMEDDELANDET  --- 

Kontaktpersoner för mer information: 

Evan Ballantyne, Chief Financial Officer 

IR@hansabiopharma.com 

 

Stephanie Kenney, VP Global Corporate Affairs 

media@hansabiopharma.com 

Bakgrundsinformation  

Om Hansa Biopharma  

Hansa Biopharma AB är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar innovativa, livräddande och 
livsförändrande behandlingar för patienter med sällsynta immunologiska sjukdomstillstånd. Företaget har ett omfattande 
och växande forsknings- och utvecklingsprogram baserat på dess egenutvecklade enzymteknologiplattform för IgG-
klyvning. Målet är att tillgodose medicinska behov inom autoimmuna sjukdomar, genterapi och transplantation. 
Företagets portfölj omfattar imlifidase, en förstklassig enzymterapi som klyver immunoglobulin G (IgG)-antikroppar och 
som har visat sig möjliggöra njurtransplantation hos högsensitiserade patienter, samt HNSA-5487, en nästa 
generationens IgG-klyvande molekyl med potential för återdosering. Hansa Biopharma är baserat i Lund och har 
verksamhet i Europa och USA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer på 
www.hansabiopharma.com och följ oss på LinkedIn.  

Hansa Biopharma 
Scheelevägen 22 

SE-223 63 Lund, Sweden 

Phone: +46 46 16 56 70 
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©2025 Hansa Biopharma AB. Hansa Biopharma, ledljuslogotyp, IDEFIRIX, och IDEFIRIX blomlogotyp är varumärken 
som tillhör Hansa Biopharma AB, Lund, Sverige. Alla rättigheter förbehållna.  
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